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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12429007A

2. Data e Regjistrimit 29/12/2021
3. Emri i Subjektit LAB CHEM DISTRIBUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia administrative 12, Rruga e 
Teleferikut, Zona Kadastrale Nr. 2460 , Numer pasurie 
192/41-118, Linzë 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria ka për objekt të saj kryerjen e të gjitha aktiviteteve 

që një shoqëri me përgjegjësi të kufizuar mund të ushtrojë në 
bazë të legjislacionit shqiptar, brenda ose jashtë territorit të 
Republikës së Shqipërisë, duke u fokusuar kryesisht në: a) 
Tregti me shumicë e pakicë pajisjesh laboratorike, 
kimikateve e reagentëve laboratorike, mjekësore e veterinare, 
medikamenteve e lëndëve të para për prodhimin e tyre. b) 
Import-eksport i kiteve mjekësore, reagentëve mjekësor, i 
makinerive, pajisjeve industriale, lëndëve të para, artikujve 
të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm industriale, ushqimore, 
bujqësore, blegtorale, pijeve alkolike, konsulencë 
inxhinjerike dhe ekonomike në fushën e teknologjise dhe 
ambientit, në menaxhimin e prodhimit dhe shërbimeve, 
ndërtime civile dhe industriale, prodhim materiale inerte, 
ndërtimi, aktivitet imobiliar, sipërmarrje dhe veprimtari 
komisionere, hapje laborator për analiza mjekesore, të 
industrisë ushqimore, të ambientit dhe te metrologjisë. c) 
Hapje laborator për analiza mjekesore të industrisë 
ushqimore të ambjentit dhe të metrologjisë, tregëtim i 
mallrave me përdorim të dyfishtë. e) Dhënie me qera e 
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pajisjeve laboratorike. g) Tregtim i artikujve të ndryshëm për 
zyra, për ambjente laboratorike, kancelari, mobilje laboratori, 
pajisje kompjuterike, pajisje dhe materiale elektrike, 
hidraulike, elektromekanike, elektroshtëpiake, materiale 
ambalazhimi, pajisje motorike, pajisje rrjeti, pajisje 
industriale për prodhim të kimikateve, medikamenteve dhe 
industrine ushqimore, pajisje didaktike dhe shkollore. h) 
Mirëmbajtje, servise, kalibrime te pajisjeve laboratorike, të 
pajisjeve matese të pajisjeve mjekesore, të pajisjeve 
monitoruese të ajrit dhe ujit dhe të pajisjeve të mbrojtjes në 
punë. i) Konsulencë për sistemet ISO. j) Konsulencë për 
prodhimin e materialeve të ndërimit dhe bojrave të 
ndryshme. k) Inspektimit, testimit, certifikimit dhe të 
trajnimit të certifikuar, duke përfshirë ndër të tjera fusha të 
industrisë, energjisë, ndërtimit, transportit, punëve publike, 
në shërbim të Cilësisë dhe Sigurisë. l) Inspektimin dhe 
certifikimin e Sistemeve të Menaxhimit, materialeve, 
produkteve, makinerive dhe pajisjeve , Ndërtimeve dhe 
Instalimeve Industriale, Mallrat dhe Ashensorëve dhe 
Pajisjeve Ngritëse. Për përmbushjen e objektit të saj 
Shoqëria: a) Mund të marrë pjesë dhe të jetë e interesuar në 
shoqëri dhe sipërmarrje, shqiptare apo të huaja, që kryejnë 
aktivitete të njëjta, të ngjashme apo të lidhura me aktivitetin 
e saj ose të subjekteve pjesëmarrëse;  b) Mund të lidhë 
kontrata shitblerje, përdorimi, shkëmbimi, sipërmarrie apo 
marrëveshje të tjera me investitorë, bashkë investitorë, 
pronarë trualli apo objektesh;  c) Mund të kryejë të gjitha 
veprimet e nevojshme ose të dobishme ose që kanë të bëjnë, 
përfshirë por pa u kufizuar në: ofrimin e garancive reale 
dhe/ose personale për detyrimet e veta dhe së të tretëve, 
veprime me pasuri të luajtshme, të paluajtshme, tregtare dhe 
çdo veprim tjetër që ka të bëjë me objektin e saj ose që 
mundëson një përdorim më të mirë të strukturave dhe/ose 
burimeve ndëpërmjet shoqërive ose sipërmarrjeve në të cilat, 
direkt apo indirekt, Shoqëria ka pjesëmarrje apo kontrollin e 
tyre. Shoqëria mund të veprojë në Shqipëri dhe jashtë saj dhe 
të kryejë çdo aktivitet tjetër të lidhur, ndihmës me qëllim të 
përmbushë ose të jetë i dobishëm për përmbushjen e objektit 
të saj. 
Lejdi Iliazi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BesarHajdini
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët LejdiIliazi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan Prrenjas  PRRENJAS Apart. me nr. 2/135+2-2, 
Zona Kadastrale 2924, Prrenjas, Librazhd. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LAB CHEM DISTRIBUTION
E-Mail: labchemdistribution@gmail.com  
Telefon: 0695101229  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-838343-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930985-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 21.06.2022 per hapjen e adreses 
sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Lagjia 1, Zona Kadastrale Nr. 2446 , Numer pasurie 8/202, 
Prrenjas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B7AB38-D417-4234-86B5-0FA2011B36F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BFCD40E-940E-49F4-BF05-DD678F058CDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E902D606-3508-4B7A-83B1-B81CA467F0C9
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04/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-006195-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 30.09.2022 per hapjen dhe mbylljen 
e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         
PRRENJAS;         Apart. me nr. 2/135+2-2, Zona Kadastrale 2924, Prrenjas, 
Librazhd.;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         LIBRAZHD;         Prrenjas;         ;         PRRENJAS;         
Lagjia 1, Zona Kadastrale Nr. 2446 , Numer pasurie 8/202, Prrenjas.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 19/05/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=762CDE30-6A0A-4CCE-89D3-5686E75897E1

